

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УСТАВНЫЙ ЗАКОН
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Уставный закон Калининградской области «О выборах Губернатора Калининградской области»

(Принят Калининградской областной Думой шестого созыва
26 мая 2017 года)

Статья 1. Внести в Уставный закон Калининградской области от 29 июня 2012 года № 126 «О выборах Губернатора Калининградской области» (в редакции Уставных законов Калининградской области от 25 апреля 2013 года № 222, от 29 октября 2013 года № 266, от 10 июня 2014 года № 325, от 13 марта 2015 года № 400, от 03 марта 2017 года № 52) следующие изменения:

1) в пункте 4 статьи 5 слова «в ближайшее» исключить, после слов «пунктом 2 настоящей статьи,» дополнить словами «в ближайшее», дополнить словами «, а в год проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации очередного созыва - в день голосования на указанных выборах»;

2) в пункте 5 статьи 39, пункте 6 статьи 57 слова «Сберегательного банка Российской Федерации» заменить словами «публичного акционерного общества «Сбербанк России»;

3) в пункте 3 статьи 53, пункте 11 статьи 55 слова «главным управлением (национальным банком)» заменить словами «территориальным учреждением»;

4) в пункте 1 статьи 63 слова «с 8 до 20 часов» заменить словами «с 7 до 21 часа».

Статья 2. Настоящий Уставный закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Калининградской области



А.А. Алиханов

г. Калининград
« 26 » мая 2017 года
№ 70